
RIDGEBACKDAG 2020 

Strøby Idrætscenter 29 august.  

Adresse Lendrumvej 3, 4671 Strøby 

Dommer Anna Sofie Gothen 

Ringsekretær Pia Henriksen 

Steward: Stina Bjerringgaard Hansen 

Udstillingsleder og COVID ansvarlig  

Helle Cornelius-Knudsen, 23 29 59 12 

Dyrlæge: Ølby Dyrehospital, Ølbycenter 12, 4600 Køge 70 25 02 02 

 

Udstillingen afholdes udendørs. Det er ikke muligt at sætte telte op dagen før.  

Grundet COVID-19 situationen er udstillings ledelsen pålagt restriktioner af DKK i 

forhold til afvikling af begivenheden. For at dagen kan forløbe så gnidningsfrit som 

muligt bedes du derfor læse denne PM grundigt.  

Du kan læse den fulde udgave af DKK’s retningslinjer her: 

https://www.dkk.dk/uploads/documents/Udstilling-Events/Corona_retningslinjer_dk.pdf 

 

● 10.00 Pladsen åbnes for udstillere 

● 11.00 Udstillingen starter med babyer og hvalpe 

● 13.30-14.00 frokost pause med barn og hund konkurrence 

● 14.00 tæver og opdrætsklasser 

● 16.00 Konkurrencer om Bedste hovede, Ridge og Bevægelser 

● 16.30 Overrækkelse af pokaler for årets hunde 

● 17.00 fælles oprydning 

● 18.00 Middag 

 

Tidsplanen kan let skride, så kom i god tid til eftermiddagens konkurrencer 

 

INDEN DU KOMMER: 

Arrangementet er ikke åbent for publikum. 

Der er kun adgang for personer, der har tilmeldt hund (1 person pr. hund) og 

personer med adgangsbillet. Et begrænset antal billetter fås ved henvendelse til Poul 

H. Jensen (kasserer@ridgebackklub.dk) inden d. 25/08 og skal medbringes. 

Billetterne udstedes efter først til mølle princippet 

Området omkring udstillingsringen er markeret med både afspærringstape og farve i 

græsset. Markeringer skal overholdes. Udstillings ledelsen kan bortvise personer, der 

ikke overholder markeringer. 

Nederst i denne PM finder du en oversigtstegning, samt en signaturforklaring over 

området omkring udstillingsringen. Hensigten er at gøre det lettere for alle at placere 

telte og bure korrekt, samt at vide, hvor man må opholde sig og hvordan man skal 

forholde sig, når man skal fremvise sin hund. 

https://www.dkk.dk/uploads/documents/Udstilling-Events/Corona_retningslinjer_dk.pdf


NÅR DU ANKOMMER: 

Telte må kun slås op på de markerede områder. 

I den teltfri zone skal der holdes minimum 1 meters afstand mellem hvert selskab. 

Ønsker om yderligere afstand fra andre udstillere bør respekteres.  

Sikkerhedszonen mellem ring og telte er kun til gennemgang. Man må ikke tage 

opholde i den. Den er lavet for at skabe tilstrækkelig afstand mellem udstillere og 

forbipasserende. 

 

INDEN DU SKAL UDSTILLE: 

Der er kun ind og udgang fra ringen på de markerede områder. 

Alle udstillere til den aktuelle klasse skal holde sig klar på de markerede pladser i 

indløbszonen. Består klassen for eksempel af numrene 15-23 og du har nummer 16, 

så skal du placere dig på plads nummer 2 i indløbszonen 

Udstillere må ikke gå i ringen før de bliver kaldt ind. 

Udstillere skal placere sig på de markerede pladser i ringen. 

Når du skal foran dommeren skal du placere dig på den markerede plads foran 

dommeren. 

Udstiller skal selv vise tænder og bid for dommeren.  

Der skal til enhver tid holdes minimum 2 meters afstand til andre udstillere i ringen, 

både under bevægelse og når man står stille. Følg dommerens anvisninger og hold 

god afstand til de andre udstillere, der står på markeringskrydsene. 

Vær opmærksom på, at du, under bedømmelse af din hund, skal kunne placere dig i 

forhold til hunden, så der er minimum 1 meters afstand mellem dommeren og dig, når 

hun mærker hunden igennem. 

Når du forlader ringen, skal det foregå via den markerede udgang. 

Hvis du har placeret dig som nummer 1-4 i klassen, kan du afhente præmie ved 

præmie bordet bag dommer teltet. Præmier til den aktuelle klasse bliver sat frem, så 

du kan se, hvilken der er til dig. Rør kun ved din egen. 

Udstillingsledelsen må bortvise personer, der ikke overholder de skiltede regler.  

Alle udstillere bedes selv medbringe håndsprit og værnemidler til eget brug. 

Når du skal lufte din hund, bedes du bevæge dig væk fra de områder, hvor der 

foregår aktiviteter. 

Dommer og ringpersonale beslutter på dagen, om de vil holde en kort frokostpause. 

Husk at ikke alle hunde har lyst til at hilse på andre. Hold afstand - INGEN flexliner 

på området 

Husk at rydde op efter din hund og dig selv, så vi må komme igen ☺ 

Cafeteriet er lukket, dog undtagen til middagen.  

Så husk drikke og forplejning til eget brug.  

Der vil desværre ikke være kaffe til de morgenfriske. 

 



 

SIGNATURFORKLARING FOR OVERSIGTSTEGNING OVER 

UDSTILLINGSOMRÅDET: 

 

Ringen er 15 x 20 meter. 

Kryds og nummermarkeringer på tegningen er markeret med spray i græsset.  

Ringen er markeret med afspærringsbånd. 

Sikkerhedsområdet omkring ringen er markeret med afspærringsbånd. 

 

A: Præmiebord og afhentning af præmier og rosetter.  

B: Dommertelt og sekretær/stewardområde. Ingen adgang for udstillere. 

C: Markering for opstilling af hund under dommerbedømmelse.  

Hund opstilles på markeret streg. 

D: Markering af opstilling af line-up i ringen. Handlere skal stå på krydset. 

E: Placerings/vinderskilte. Hunden skal stå foran skiltet. 

F: Indgang.  

Handler skal stå på det nummer, der svarer til den rækkefølge, de skal i 

ringen (overvej om vi kan oplyse rækkefølge inden udstilling ex på 

nummeret.) 

G: Teltpladser.  

Teltet skal stå midt på krydset, men må også trækkes bagud i forhold til 

ringen, dog stadig centreret for krydset, såfremt man ønsker siddeplads 

foran teltet. 

H: Teltfri zoner.  

Udstillere uden telt kan sætte bur og stole, men skal holde minimum 1 

meters afstand mellem hver gruppe. Ønsker om yderligere afstand fra 

andre udstillere skal respekteres.  

 

I: Sikkerhedszone til ringen.  

Ophold er ikke tilladt, ligesom der ikke må ikke sættes borde, stole, bure 

eller lignende op. Gennemgang er tilladt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

OVERSIGTSTEGNING OVER UDSTILLINGSOMRÅDET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SPONSORER TIL RR Dagen 2020. 

 

Kennel Bikita`s Legacy 

Kennel Hazins 

Kennel InKiini 

Kennel Juani 

Kennel Lewanika 

Kennel Makucha 

Kennel Ni`Akoya 

Helle Stål Højmark 

Charlotte Vinther 

 

 

 

 

 

 

 


